
Nom et courriel du personnel enseignant 

 1re secondaire

BEZEAU, Pierre SAMSON, Guylaine

Directeur adjoint Secrétaire

guylaine.samson@csstl.gouv.qc.ca

514 477-7007, poste 6021#

Enseignant(e) Courriel

 D'Oliveira, Ronda rdoliveira@csstl.gouv.qc.ca

 Giroux, Sophie sophie.giroux@csstl.gouv.qc.ca

Jutras, Nathalie njutras@csstl.gouv.qc.ca

McGowan, William william.mcgowan@csstl.gouv.qc.ca

Orkus, Katharina Rebecca kr.orkus@csstl.gouv.qc.ca

Tufenkjian, Carolyn carolyn.tufenkjian@csstl.gouv.qc.ca

Ferretti, Mélissa melissa.ferretti@csstl.gouv.qc.ca

Roy, Fabienne fabienne.roy@csstl.gouv.qc.ca

Bilodeau, Hélène helene.bilodeau1@csstl.gouv.qc.ca

Charrette, Simon simon.charette@csstl.gouv.qc.ca

Dumontier, Annie dumontier.annie@csstl.gouv.qc.ca

Côté-Bergeron, Xavier xavier.cote-bergeron@csstl.gouv.qc.ca

Renaud, Maryse maryse.renaud@csstl.gouv.qc.ca

Robichaud, Diane drobichaud@csstl.gouv.qc.ca

Boulianne, Réjean rboulianne@csstl.gouv.qc.ca

Deschuymer, Steve steve.deschuymer@csstl.gouv.qc.ca

Gagnon, Frédéric frederic.gagnon@csstl.gouv.qc.ca

Lalonde, Martin mlalonde@csstl.gouv.qc.ca

Bergeron, Dominique dbergeron@csstl.gouv.qc.ca

Bergeron, Stéphane stbergeron@csstl.gouv.qc.ca

Élie, Marie-Anne marie-anne.elie@csstl.gouv.qc.ca

Gingras, Christine christine.gingras@csstl.gouv.qc.ca

Grenier, David david.grenier@csstl.gouv.qc.ca

Halimi, Fabyen fhalimi@csstl.gouv.qc.ca

Paris Elizabeth Sea pariselizabeth.sea@csstl.gouv.qc.ca

Scalzo, Catherine catherine.scalzo@csstl.gouv.qc.ca

Bailly, Karine kbailly@csstl.gouv.qc.ca

Brunette, Xavier xavier.brunette@csstl.gouv.qc.ca

D'Astous, Dominique ddastous@csstl.gouv.qc.ca

Decloître, Philippe philippe.decloitre@csstl.gouv.qc.ca

Delattre, Delphine ddelattre@csstl.gouv.qc.ca

Aubin, Nancy nancy.aubin@csstl.gouv.qc.ca

Callot, Mathilde mathilde.callot@csstl.gouv.qc.ca

Daigle, Johany jdaigle@csstl.gouv.qc.ca

Pruneau, Nathalie npruneau@csstl.gouv.qc.ca

El-Masri, Gabriel gabriel.el-masri@csstl.gouv.qc.ca

Minatcheva, Polina polina.minatcheva@csstl.gouv.qc.ca

Desrochers, Sophie sdesrochers@csstl.gouv.qc.ca

Kritli, Radia radiahanifa.kritli@csstl.gouv.qc.ca

Mathieu, Youri youri.mathieu@csstl.gouv.qc.ca

Patoto, Marika mpatoto@csstl.gouv.qc.ca

Sciences 

Art dramatique

Arts plastiques

Francisation

Éthique et culture religieuse

Orthopédagogue

Français

Univers social

Mathématique

Musique et Concentration musique

Éducation physique

Anglais ● programmes régulier et enrichi

mailto:guylaine.samson@csstl.gouv.qc.ca

